
(単位:千円)

金 額 金 額

 流　動　資　産 8,702,714  流　動　負　債 12,054,123

1,665,576 4,520,717

531,248 2,198,726

4,040,997 3,690,000

2,175,230 804,010

7,226 120,000

54,087 57,798

62,068 363,642

5,792 8,997

45,820 40,776

157,275 65,830

▲42,608 4,000

179,625

 固　定　負　債 2,055,101

 固　定　資　産 8,299,524 1,086,406

有 形 固 定 資 産 5,056,057 290,000

1,543,988 137,209

27,497 113,868

177,216 117,415

3,240,620 310,202

66,734

14,109,225

無 形 固 定 資 産 494,460

21,015 2,424,693

7,418 400,450

20,244

35,912 163,918

409,869 163,918

1,860,325

投資その他の資産 2,749,006 100,112

1,407,881 1,760,212

49,000 95,803

57,412 1,250,000

400 414,408

166,000

376,123

695,565 468,319

121,750 468,319

▲125,127 2,893,013

17,002,238 17,002,238

資 本 金

買換資産圧縮積立金

利 益 剰 余 金

役 員 賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

資 本 準 備 金

資 本 剰 余 金

そ の 他

関 係 会 社 出 資 金

社 債

貸 倒 引 当 金

器 具 備 品

役員退職慰労引当金

リ ー ス 資 産

出 資 金

土 地

ソ フ ト ウ ェ ア

利 益 準 備 金

構 築 物

未 収 入 金

繰 延 税 金 負 債

繰 延 税 金 資 産

長 期 借 入 金

リ ー ス 資 産

未 払 消 費 税 等

買 掛 金

短 期 借 入 金

受 取 手 形

商 標 権

貯 蔵 品

建 物

前 払 費 用

そ の 他

売 掛 金
1年以内返済予定の長期借入金

1 年 以 内 償 還 予 定 の 社 債

そ の 他 賞 与 引 当 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等短 期 貸 付 金

商 品

未 払 費 用

ソフトウェア仮勘定

電 話 加 入 権

貸 借 対 照 表
(2018年 6月30日現在)

科　　　目 科　　　目

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

現 金 及 び 預 金 支 払 手 形

繰 越 利 益 剰 余 金

（ 純 資 産 の 部 ）

長 期 未 収 入 金

資 産 合 計

差 入 保 証 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

長 期 貸 付 金

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

 評価・換算差額等

負 債 合 計

負 債 ･ 純 資 産 合 計

その他有価証券評価差額金

純 資 産 合 計

そ の 他 利 益 剰 余 金

 株　主　資　本

別 途 積 立 金


